
    

 
   POTVRZENÍ O VÝŠI PŘÍJMU ŽADATELE O FINANCOVÁNÍ  

Vyplňte, laskavě, psacím strojem nebo hůlkovým písmem. *) Nehodící se údaj škrtněte. 

 
Potvrzujeme, že pan(í): ………………………………………………………………………………….………….. 

Trvale bytem: ……………………………………………………………………………………………………….… 

Rodné číslo: ………………………………… Stav: ………………………………………………………………… 

je u nás zaměstnán(a) od: ……………………… ve funkci: ….…………………………..………………………. 

na dobu: URČITOU* - NEURČITOU* do: …………………………………………………………………………. 

 
Průměrný čistý měsíční příjem za poslední tři měsíce bez mimořádných odměn činil: …………………… Kč 
 
Srážky ze mzdy JSOU – NEJSOU*  prováděny, ve výši: ……………………… Kč / měsíčně.  
 
Potvrzujeme, že zaměstnanec není ve zkušební době a není s ním vedeno jednání o skončení pracovního 
poměru. 
 
V ………………………… Dne ………………..         Potvrzení vystavil(a) ……………………………………… 
                                                                                                                            (jméno, příjmení) 
 

Název zaměstnavatele: ………………………………………………………IČ: ………………………………… 

Adresa: ……………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
 
                                           ……………………………………….                  

                                                                                                   Podpis (razítko zaměstnavatele) 
 

 

Doplňující informace poskytnuté žadatelem : 
Měsíční splátky z čerpaných úvěrů, leasingů: ………………………………………….……………………...  Kč         

Jiné povinné pravidelné platby (např. kreditní karty): …………………………………………………….…… Kč      

Celkové nesplacené závazky z úvěrů a leasingu: ………………………………………………………….…...Kč  

Počet osob žijících ve společné domácnosti (včetně žadatele): ………………………………………………. 

Počet osob v domácnosti žadatele bez příjmu: ………………………… z toho vyživovaných dětí: ………… 

 

Stvrzuji svým podpisem pravdivost a úplnost všech u vedených údaj ů a jsem si v ědom(a) d ůsledk ů, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých údaj ů. 
 
 
 
 
V ……………………………. Dne ……………..  Podpis žadatele: ……………………………….. 


